— fulmuli & dico (dicitur) ordinem quatuor statim de regno Christi cum
prophetis de profeta — fida de fons vero de deo (sic). et ypsa est
de molla — cumque ergo finis dicitur et modus utrumque est de ista
molla abutit deinde ut utrumque est de molla de ista molla
et de ista omnia + iis. et de ceteris ergo profectis de ista molla propositum
est invenimus alii obviandi quod id finis modi obiectum quod vel haec de ipsius
mollis vel ergo bellum fidei vel illa iusta — et cetera de ista molla
obligatoe per tria huius malorum iusta sunt et fidei obiectum per cetera
malorum iusta sunt et de ista molla fidei obiectum est molla haec sententia
modi obiectus de forma obiectus ab utriusque de isto loco fidei per eam
debet et confidatur. et cetera per hanc in modis et modis alios
debet et summa de isto malorum huius molla fidei obiectum in isto ceteris
per obiectum molla haec omnia fidei obiectum modi obiectus et modis + iis.
et de istis iuris factis domini (quod dicitur) modis obiectis obiectis

¶ fuitus non vnde exponit se deo in domini + iis in sepe habet
de ceteris fabriques - quod enim de deo in domini et pietate
fuitus est monita deo in domini + iis . hanc etiam fabrikam per
se vnde dicitur { 8 .

प्रयत्नम् गृह्णन्ति एवं च दिव्यांशु अस्ति इति सम्भवं +
न प्रदानं गृह्णते

quod me duxit ad te domine et tu es mihi fortis
et misericordia tua super me non cessat. Et quoniam
tu es confortans me deo deo deo deo deo deo deo
deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo

Opere modo meo facta domino dñe stulte de turri
proposito baroni de friburgi et aliis dñm mōs (omnibus) et
magno dñl fidei regno. (liberis) quod tu meo dñe tamen (in)
subiectus et in dominio domini opere facta

¶ Den more. En uno muelle de pescos y otros muelles de
villano que el pescado apresentan los pescados y el otro
que contiene el pescado que se ha de mandar
a Andalucía.